РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»   января 2017 г.                             № 1                               х. Малая Каменка

	О снятии права оперативного управления

и передаче имущества

На основании части 3 статьи 14.1 Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в связи с прекращением полномочия по предоставлению библиотечных услуг населению поселения, в соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Областного Закона от 15.01.2001г №125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Прекратить  право оперативного управления муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменская сельская библиотека» на муниципальное имущество, согласно приложению 1.
2. Передать указанное имущество МУК КР «МЦБ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям Администрации Малокаменского сельского поселения К.И. Козина.
Глава Администрации

Малокаменского  сельского поселения                                        Р.В. Кравцов
Приложение

к постановлению Администрации

Малокаменского  сельского поселения

от «09 » января 2017 года  №1
Перечень

передаваемого муниципального  имущества в пользование
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Кол-во

	Автоматизированное рабочее место Тип 1

	42 600,00
	1

	Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1 - МФУ Xerox Phaser 3100MFP/X (3100MFPV_X)
	7 400,00
	1

	Книги
	5 800,00
	38

	Книги
	9 000,00
	70

	книги
	3 000,00
	20

	книги
	6 000,00
	37

	Книги
	580,00
	10

	Шкаф для картотеки
	12 380,00
	1

	Стеллаж демонстрационный
	3 599,00
	1

	Стеллаж демонстрационный
	3 599,00
	1

	Шкаф для журналов
	3 911,70
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Стеллаж
	4 525,00
	1

	Юбилейный буклет "Славим землю на которой живём"
	1 100,00
	2

	Буклет "85 лет Каменского района"
	456,00
	2

	книги
	150,00
	1

	книги
	300,00
	1

	книги
	1 107,00
	1

	книги
	290,00
	1

	книги
	269,00
	2

	книги
	100,00
	1

	книги
	80,00
	8

	Книги
	130,00
	13

	Книги
	20,00
	1

	книги
	10 000,00
	46

	Итого:  166171.70
	272

МУК КР «МЦБ»